
 

 

ABR01.021.281.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 87 

REKTORA SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie potwierdzania efektów  

uczenia się 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10, w związku z art. 79 ust. 2 pkt 2 oraz art. 80 ust. 4 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 478, 619,1630, 2141 i 2232), a także § 3 ust. 5 uchwały nr 581 Senatu 

SGH z dnia 23 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu potwierdzania 

efektów uczenia się, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się pobiera się opłaty  

w następującej wysokości: 

1) w odniesieniu do studiów w języku polskim: 

a) opłatę inicjalną – 360 zł, 

b) opłatę stanowiącą koszt kalkulowany jako iloczyn liczby uznanych punktów 

ECTS i stawki 120 zł; 

2) w odniesieniu do studiów w języku angielskim: 

a) opłatę inicjalną – 360 zł, 

b) opłatę stanowiącą koszt kalkulowany jako iloczyn liczby uznanych punktów 

ECTS i stawki 240 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


